là Công ty cổ phần Du lịch Nhật Minh với bên mua là bà Nguyễn Trần Thạch Thảo 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá tài sản số 95/CTTĐG-VFC ngày 

13/5/2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Dịch vụ tài chính Quảng Nam). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.540.062.100 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, 

năm trăm bốn mươi triệu, không trăm sáu mươi hai nghìn một trăm đồng).  

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, các khoản phí, lệ phí, thuế 

liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản 

theo quy định (nếu có)). 

3. Bước giá: Là mức chênh lệch tối thiểu của lần trả giá sau so với lần trả giá